[image: ]
                                                               Requerimento Nº 1542/2022
Súmula- Requer informações ao Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, se consta no Cronograma Pavimentação Asfáltica da Rua Rio Jordão, no Bairro Jardim Santa Rita, neste Município.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, informações se Consta no Cronograma Pavimentação Asfáltica da Rua Rio Jordão, do Bairro Jardim Santa Rita, neste Município.[image: ][image: ][image: ][image: ]
JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras.

Trata-se de uma solicitação dos moradores  do referido Bairro, que em dias de chuva vêm enfrentando dificuldades pra transitarem, sendo que as crianças estão perdendo aula devido o transporte escolar não ter como trafegar pelo local.
A Pavimentação Asfáltica do logradouro citado acima será de suma importância para os moradores, tal melhoria representa um ganho da autoestima dos cidadãos, gerando melhor qualidade de vida e melhor trafegabilidade de veículos e pedestres.[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 30 de maio de 2022.

[image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura Digital Vereador Rogério\ROGERIO FISIO.png]

Rogerio Moreira dos Santos
“Rogerio Fisioterapeuta” - PSDB
image6.png
pans

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image7.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image8.png
PROTOCOLO 3076/2022 - 30/05/2022 14:26